

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2024.01.10.1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.06.18.1. Objeto: Registro formal de preços relativos à Aquisição de material hidráulico para atender os serviços de manutenção, futuras instalações de poços e retirada de vazamentos do sistema de abastecimento da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC, Licitante(s) Vencedor(es): HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA inscrito no CNPJ nº 69.939.239/0001-28.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO PN 750KPa DE 3/4" X 6M	HIDROPLAST	M	72,00	R\$ 6,70	R\$ 482,40
2	TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO PN 750KPa DE 1" X 6M	HIDROPLAST	M	72,00	R\$ 10,00	R\$ 720,00
3	TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO PN 750KPa DE 1.1/4" X 6M	HIDROPLAST	M	36,00	R\$ 15,00	R\$ 540,00
4	TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO PN 750KPa DE 1.1/2" X 6M	HIDROPLAST	M	200,00	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
5	TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO PN 750KPa DE 2" X 6M	HIDROPLAST	M	200,00	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
6	TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO PN 750KPa DE 2.1/2" X 6M	HIDROPLAST	M	180,00	R\$ 30,00	R\$ 5.400,00
7	TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO PN 750KPa DE 3" X 6M	HIDROPLAST	M	180,00	R\$ 50,00	R\$ 9.000,00
8	TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO PN 750KPa DE 4" X 6M	HIDROPLAST	M	180,00	R\$ 90,00	R\$ 16.200,00
9	TUBO PVC SOLD. DE 20MM X 6M	HIDROPLAST	M	3.000,00	R\$ 2,50	R\$ 7.500,00
10	TUBO PVC SOLD. DE 25MM X 6M	HIDROPLAST	M	3.000,00	R\$ 2,70	R\$ 8.100,00
11	TUBO PVC SOLD. DE 32MM X 6M	HIDROPLAST	M	300,00	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00
12	TUBO PVC SOLD. DE 40MM X 6M	HIDROPLAST	M	350,00	R\$ 7,00	R\$ 2.450,00
13	TUBO PVC SOLD. DE 50MM X 6M	HIDROPLAST	M	1.000,00	R\$ 7,50	R\$ 7.500,00
14	TUBO PVC SOLD. DE 60MM X 6M	HIDROPLAST	M	3.000,00	R\$ 7,80	R\$ 23.400,00
15	TUBO PVC SOLD. DE 75MM X 6M	HIDROPLAST	M	400,00	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00
16	TUBO PVC PBA JEI DN 50 DE 60MM X 6M classe 12	HIDROPLAST	M	500,00	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
17	TUBO PVC PBA JEI DN 75 DE 85MM X 6M classe 12	HIDROPLAST	M	300,00	R\$ 16,80	R\$ 5.040,00
18	TUBO PVC PBA JEI DN 100 DE 110MM X 6M classe 12	HIDROPLAST	M	400,00	R\$ 23,40	R\$ 9.360,00
19	TUBO PVC DEFOFO DN 100MM X 6M COM JEI PN10	HIDROPLAST	M	200,00	R\$ 31,40	R\$ 6.280,00
20	TUBO PVC DEFOFO DN 150MM X 6M COM JEI PN10	HIDROPLAST	M	400,00	R\$ 51,60	R\$ 20.640,00
21	TUBO PVC DEFOFO DN 200MM X 6M COM JEI PN10	HIDROPLAST	M	300,00	R\$ 86,20	R\$ 25.860,00
22	TUBO PVC DEFOFO DN 250MM X 6M COM JEI PN16	HIDROPLAST	M	100,00	R\$ 210,00	R\$ 21.000,00
23	TUBO PVC DEFOFO DN 300MM X 6M COM	HIDROPLAST	M	100,00	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00

	JEI PN16					
24	ANEL DE BORRACHA P/ TUBO PVC PBA DN 50 DE 60MM	Souza Lopes	UNID	100,00	R\$ 1,70	R\$ 170,00
25	ANEL DE BORRACHA P/ TUBO PVC PBA DN 65 DE 75MM	Souza Lopes	UNID	150,00	R\$ 3,00	R\$ 450,00
26	ANEL DE BORRACHA P/ TUBO PVC PBA DN 100 DE 110MM	Souza Lopes	UNID	200,00	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
27	ANEL DE BORRACHA FOFO DN 100MM AJE	Souza Lopes	UNID	10,00	R\$ 32,00	R\$ 320,00
28	ANEL DE BORRACHA FOFO DN 150MM AJE	Souza Lopes	UNID	10,00	R\$ 44,00	R\$ 440,00
29	ANEL DE BORRACHA FOFO DN 200MM AJE	Souza Lopes	UNID	5,00	R\$ 68,00	R\$ 340,00
30	ANEL DE BORRACHA FOFO DN 250MM AJE	Souza Lopes	UNID	5,00	R\$ 84,00	R\$ 420,00
31	ANEL DE BORRACHA FOFO DN 300MM AJE	Souza Lopes	UNID	5,00	R\$ 116,00	R\$ 580,00
32	ANEL DE BORRACHA DEFOFO DN 100MM	Souza Lopes	UNID	100,00	R\$ 4,50	R\$ 450,00
33	ANEL DE BORRACHA DEFOFO DN 150MM	Souza Lopes	UNID	200,00	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
34	ANEL DE BORRACHA DEFOFO 200MM	Souza Lopes	UNID	150,00	R\$ 13,00	R\$ 1.950,00
35	ANEL DE BORRACHA DEFOFO DN 250MM	Souza Lopes	UNID	20,00	R\$ 25,00	R\$ 500,00
35	ANEL DE BORRACHA DEFOFO DN 300MM	Souza Lopes	UNID	20,00	R\$ 34,00	R\$ 680,00
						228.932,40